DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO VOLUMÉTRICA
DOS AÇUDES QUE COMPÕE A SUB BACIA PEIXE NO SEMIÁRIDO PARAIBANO NO
PERÍODO DE ESTIAGEM. de autoria de CINTHIA MARIA DE ABREU CLAUDINO,
THIAGO DE SÁ SENA, MARIA INGRIDY LACERDA DINIZ, YURI TOMAZ NEVES, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30854

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30854